ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 30.12.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования

«Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 11.11.2021 № 1070
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майнский район», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация муниципального образования «Майнский район»                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 11.11.2021 № 1070 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, на котором расположен индивидуальный жилой дом, в собственность бесплатно» следующие изменения:
  1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 2.4. раздела 2. изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка в собственность бесплатно составляет не более тринадцати рабочих дней со дня регистрации заявления в уполномоченном органе.

Решение уполномоченного органа о предоставлении земельного участка либо об отказе в предоставлении земельного участка в собственность бесплатно направляется гражданам в течение двух рабочих дней со дня принятия направляется (выдается) уполномоченным органом заявителю.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическому развитию Волкова А.Д.

Глава администрации района                                                      О.В.Шуенков